
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Nowoczesne wille z widokiem na morze na strzeżonym osiedlu
FINESTRAT 1.150.000€ ID # CB8047

322m2 4 4 481m2

• Basen: Prywatny • Widok na morze • Miejsce parkingowe • Klimatyzacja • Solarium

• AGD • Ochrona
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Opis

Nowoczesny kompleks mieszkalny, położony w jednej z najbardziej prestiżowych lokalizacji  -  Sierra Cortina - z
niesamowitymi widokami na morze i panoramę Benidormu.

Zamknięta rezydencja składajaca się z 9 wolnostojących willi, z których każda posiada własny ogród, odkryty basen i taras na
dachu, dzięki czemu można w pełni cieszyć się śródziemnomorskim stylem życia. Rezydencja wyposażona jest w najnowsze
rozwiązania technologiczne i 24-godzinny system bezpieczeństwa. Jest to jedyny kompleks mieszkalny na wybrzeżu, który posiada
prywatną ochronę i własnego stróża nocnego, który kontroluje dostęp do kompleksu w nocy i może zapewnić natychmiastową
reakcję na każdy rodzaj nietypowego zagrożenia.

Komfortowy, nowoczesny design. Każda z willi rozmieszczona jest na dwóch piętrach i posiada antresolę oraz taras na dachu.
Antresola ma niezależne wejście  z  zewnątrz  poprzez wygodne schody.  Znajduje się  tam również uroczy wewnętrzny ogród
(angielskie patio), który zapewnia naturalne światło i wentylację, dzięki czemu antresola w całości nadaje się do zamieszkania.

Wille posiadają 4 sypialnie, 4 łazienki, przestronny i jasny salon, jadalnię, w pełni wyposażoną kuchnię, dużą werandę z miejscem
do grillowania oraz słoneczny taras na dachu z panoramicznym widokiem na okolicę i Morze Śródziemne.

Ten niezwykły projekt można opisać na 3 sposoby: komfort, luksus i bezpieczeństwo.

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej szczegółów: contact@lexington-realty.com

Okolica

Finestrat, Costa Blanca Północ , Alicante
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